Friedenfelser Crosslauf am 22.05.2015

Ergebnisliste nach Altersklassen / L1: Bambini (keine OVL Wertung)

L1: Bambini (keine OVL Wertung) - Bambini Méannlich / 500m

Platz
1

O~NO O WN

Zeit (brutto)
00:01:24
00:01:27
00:01:27
00:01:47
00:02:13
00:02:20
00:02:48
00:03:06

StartNr.
197
199
189
229
232
235
234
198

Name

Patocka, Raphael
Ziegler, Max
Schon, Philipp
Melzner, Elias
Paukner, Valentin
Tretter, Simon
Weil3, Ben
Roémer, Elias

L1: Bambini (keine OVL Wertung) - Bambini Weiblich / 500m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

10

12
13
14
15

Zeit (brutto)
00:01:27
00:01:29
00:01:34
00:01:36
00:01:39
00:01:41
00:01:42
00:01:43
00:01:44
00:01:48
00:01:54
00:02:01
00:02:03
00:02:18
00:02:53

StartNr.
188
176
271
190
194
200
314
226
228
233
230
231
227
8
237

Name

Z0lch, Paula
Kiener, Lilly
Enslein, Chiara
Kraus, Luisa
Gruner, Emily
Beer, Karolina
Frankenhauser, Jana
Bischof, Carolina
Paukner, Sophie
KaReckert, Eva
Tretter, Sarah
Schraml, Christina
Breitner, Pia-Marie
Heindl, Katharina
Janko, Elena

Jahrgang
2008
2009
2008
2009
2011
2011
2010
2012

Jahrgang
2008
2008
2008
2009
2008
2010
2008
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2011
2010

Geschl.

SEBI3 B2 B3 B

Geschl.

EsEsssssgssss2gs22:¢8

Verein

SV Plossberg
SV Pléssberg
SV Pléssberg
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
SV Pléssberg

Verein

SV Pléssberg
SV Plossberg
TSV Pleystein
SV Pléssberg
SV Plossberg
SV Pléssberg
SV Pléssberg
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
SV Immenreuth
TSV Friedenfels
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